
Комитет по образованию 

Администрации Усть-Пристанского района 

Алтайского края 

 

 

19.01.2021 г.                                              ПРИКАЗ                                                           № 13 

 

с.  Усть - Чарышская Пристань 

 

 

Об итогах  муниципального этапа конкурса на соискание  

премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова 

 

 На основании протокола заседания конкурсной комиссии  муниципального этапа 

регионального конкурса на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. 

Титова» № 1 от 19.01.2021 г., а так же в соответствии с приказом комитета по образованию 

Администрации Усть -Пристанского района № 117 от 27.11.2020 г. «О проведении конкурса 

на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова» 

                                                   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В рамках муниципального этапа конкурса на соискание премии Губернатора 

Алтайского края имени С.П. Титова объявить победителем и наградить почётной 

грамотой комитета по образованию Администрации Усть -Пристанского  района  

Акиньшина Виктора Михайловича, учителя музыки МКОУ «Елбанская СОШ» в 

номинации «Просветительская деятельность в области литературы и искусства, истории и 

культуры Алтайского края» 

 

2. Направить материалы победителя Конкурса  для участия в региональном этапе 

25.01.2021 года в г. Барнаул. 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Дроздову Е.С., заведующего РМК 

комитета по образованию Администрации Усть-Пристанского района. 

 

 

Председатель комитета по образованию    

Администрации Усть – Пристанского района                                              Е.И. Гроссу 

 

 

 

 

 

 

 


